
  http://www.gardenhotels.co.jp/

〒135-0061　東京都江東区豊洲2-2-1　TEL:03-3534-3931　FAX:03-3534-3932

チェックイン 15:00 / チェックアウト 11:00

三井ガーデンホテル豊洲ベイサイドクロス

News & Topics

平素より三井ガーデンホテル豊洲ベイサイドクロスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

防水是正工事を行うため、下記の期間中は男性大浴場 外湯のみ利用を中止させていただきます。
なお、内湯につきましては通常どおりご利用いただいけます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

利用中止期間：
2020年9月30日（水）15：00 ～ 2020年10月20日（火）15：00


